## **Antrag auf Herstellung eines Netzanschlusses**



An die Stadtwerke Traunstein GmbH & Co. KG Gasstraße 37 83278 Traunstein 

 Telefon:
 0861 / 7090-0

 E-Mail:
 info@sw-traunstein.de

 Internet:
 www.sw-traunstein.de

 Notdienst:
 0861 / 7090-190

Unter Anerkennung der "Verordnung über Allgemeine Bedingungen für die Versorgung mit Wasser (AVBWasserV)" und der Ergänzenden Bedingungen der Stadtwerke Traunstein GmbH & Co. KG zur AVBWasserV in der jeweils gültigen Fassung, beantrage ich den Anschluss an das Versorgungsnetz der Stadtwerke Traunstein GmbH & Co. KG.

Versorgungsnetz der Stadtwerke	Traunstein GmbH	& Co. KG.					
Antragsteller und Rechnungsempfänger			Grundstückseigentümer (wenn abweichend)				
Vorname, Name, Firma			Vorname, Name, Firma				
Straße, Hausnummer			Straße, Hausnummer				
PLZ, Ort			PLZ, Ort				
Telefon, E-Mail			Telefon, E-Mail				
Der Anschlussnehmer wünscht einen Anschluss für das Anwesen				Flores Consideration			
Ort, Straße, Hausnummer				Flurnr., Gemarkung			
Art des Anwesens							
□ Wohnhaus (Familienhaus)				□ Gewerbe □ sonstiges			
Voraussichtlicher Spitzendurchfluss nach DIN 1988			Regenwasser-/ Eigenwassernutzung				
<b>V</b> s I∕s			□ ja □ nein				
Für Regenwassernutzung bzw. Eigenwassernutzung sind gesonderte Anträge zu stellen							
Angaben zur Festsetzung des Baukostenzuschusses							
Grundstücksfläche in m²				Wohneinheiten			
Bei gewerblichen Bauten; m³ umbauter Raum nach DIN 277							
Sonstiges							
Gewünschter AusführungsterminKW							
(Die baulichen Voraussetzungen entsprechend AVBWasserV, bzw. DIN 1988 z. B. Hausanschlussraum müssen vorliegen)							
Die Inbetriebsetzung der Kundenanlage ist vom Installateur gesondert zu beantragen. Ein Lageplan im Maßstab 1:1000 ist beizulegen.							
Ent Lageplan in Maisslab 1.1000 ist beizulegen.							
Zusätzliche Vereinbarungen:							
Hinweise zur Verarbeitung Ihrer personenbezogenen Daten: Verantwortlich für die Verarbeitung Ihrer personenbezogenen Daten im Rahmen des vorliegenden Kontakts sind die Stadtwerke Traunstein GmbH &							
Co. KG. Weitere Informationen zur Verarbeitung Ihrer Daten, insbesondere zu den Ihnen zustehenden Rechten, können Sie unserer Homepage							
unter <a href="https://www.sw-traunstein.de/datenschutzrichtlinien">https://www.sw-traunstein.de/datenschutzrichtlinien</a> entnehmen.							
Antragsteller				Grundstückseigentümer			
Datum/Unterschrift				Datum/Unterschrift		<u> </u>	
		Zustimmungsv			ugostimmt:		
Dem Antrag wird unter folgenden Auflagen zugestimmt:							
Datum/Unterschrift				t			
Stadtwerke intern							
Material:				Nennweite DN:		Zählergröße QN/Q3:	
Auftrags-Nr.:			Rechnungs-Nr.:				